4 
Rogerus de Berkeleya ecclesiam de Oselworthe didit prior-

atui de Stanleye Ecclesiam de Coveleye Ecclesiam de Erlyng-
ham Ecclesiam de Slymbrugge Ecclesiam de Uleye cum 
decimis et terris et omnibus rebus ad eas pertinentibus. 

5 
Rogerus de Berkeleye senior in die sancti Sebastiani sub 

domno Serlone abbate monarchus effectus reddidit Deo et 
Sancto Petro Gloucestrias Shoteshore liberam et quietam, 
quam diu injuste tennerat, rege Willelmo Seniore confirmante. 
Hoc factum et anno Domini Millesimo nonagesimo primo. 
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Rogerus de Berkeleye junior reddidit Deo et Sancto Petro 
Gloucestriae Shoteshore quam diu injuste tennerat, liberam 
et quietam, sicut earn ipsi monarch! praestiterunt tempore 
Willelmi abbatis. 

7 
Anno Domini Millesimo centesimo quadragesimo sexto 

Rogerus de Berkele dedic Deo et Conventui Santi Petri 
Gloucestriae Ecclesiam sancti Leonard! de Stanleye cum 
omnibus pertinentiis suis assensu Tabrithri prioris et fratrum 
ejusdem loci, per manum domini Symonis Wygorniensis 
Episcopi. Idem Rogerus dedit Ecclesiam de Osleworthe 
prioratui de Stanleye et Ecclesiam de Coveley, et Ecclesiam 
de Erlyngham et ecclesiam de Slymbrugge, et ecclesiam de 
Uleye cum decimis, terris et omnibus rebus ad earn perti-
nentibus, tempore Gilbert! abbatis. 

8 
List of donations to the monastery : 
Rogerus senior de Berkeleye monarchus factus reddidit 

Schotteshore. 
Rogerus de Berkeleye junior dedit Clehonger. 
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APPENDIX V 

CHARTERS FROM THE CHARTULARY OF THE ABBEY OF KINGS-

WOOD, WILTSHIRE 

I 

Carta R. de Berckley 

Notum sit fidelibus omnibus quod ego R. de Berckley con-
cessu regis et rogatu, sed et petitione capital! Cistercii con
sensu quoque conjugis meae et haeredis mei, concessi monar-
chis de Kingswode Misertus paupertatis eorum, transferre 
abbatiam suam de foedo meo quam antecessores mei funda-
verunt; hoc tenore, ut manerium illud, scilicet Kingeswode 
remaneat illis liberum et quietum ab omnibus serviciis secu-
laribus et querelis sicut prius fuit, stante ibi abbatia. 

Ita tamen, ut ibi ab uno sacerdote monarcho missa continue 
privatim celebretur, simque particeps omnium beneficiorum 
translatae abbatioe tanquam fundator, et omnium abbatiarum 
Cisterciensis ordinis, tarn ego quam conjux mea et hasres meus 
cum antecessoribus et successoribus meis. Ipsi autem mon
arch! ut meliorem gratiam invenirent apud me, dederunt mihi 
viginti septem marcas et dimidiam, et filio meo unum cacorem 
vel unam marcam, et manutenebo eos pro posse meo sicut 
fundator. Et si forte quolibet modo redierint, reddam eis 
quantum dederunt ad suum placitum. Hanc pactionem me 
servaturum fide firma, Testes, etc. 

Carta R. de Berckley 

R. de Berckley omnibus fidelibus qui literas istas inspexerint 
salutem. Notum sib vobis quod Willielmus de Berckley dedit 
abbaciae de Tynterna, pro salute anima Henrici regis Anglian et 
suae, totum Kingeswode cum omnibus pertinensiis suis ad 
construendam ibi abbatiam de ordine Cisterciensi, et pater 
meus illud gratum habuit et ratum tenuit. Et postquam 
abbatia de Kingeswode translata erat ad Tettebiriam, con
sensu patris mei R. de Berckley, ipse pater meus consensu et 
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APPENDIX voluntate mea dedit et concessit Bernardo de Sancto Walerico 
quadraginta acras apud Mureford ad removendam illuc abba
tiam suam quae fuit prius apud Tettebiriam. His testibus. 

Carta Hen. I Regis Angliae 

H. Rex Anglias S. Wigorn Episcopo et N . Gloucestriae 
omnibusque baronibus suis et fidelibus suis Francis et Anglis 
de Gloucestreschire salutem. Sciatis me concessisse Rogero de 
Berckley quod det Acheolt in perpetuam elemosinam canon-
ids vel monarchis pro animabus nostris et antecessorum 
nostrorum. Quare volo et firmita praecipio quod praedicta 
terra sit ita libera et quieta ex omnibus servitiis et querelis et 
consuetudinibus sicut ego ipse melius et liberius tenebam in 
meo dominio. Testibus W, Camerario de Tancervill et M. 
Gloucestriae, et Pagano filio Johannis, apud Elingas. 

4 
Letter of William de Berkeley to Pope Innocent 

Reverendissimo Dei gratia domino Papae Innocencio Wil-
lielmus de Berkeley et fundator Kingswode reverentiam cum 
fide et . . . hillaritate summo pontifici debitam, Pia pastoris 
gratia subditos affectio votum beati Petri apostolorum prin-
cipis successorem interpellare pusillanimitati nostras ausum 
dedit. Praeterea dextra in sublevando sedula in dando munifica 
omnem in desiderio sancto querulam excludit repulsam; inde 
ne in hoc negotio ulla tumultuetur opacitas, rem ex Integra 
magestati vestrae intimari juravimus. Henricus Rex Anglorum 
patruo nostro Rogero de Berkeley certi pretii taxatione terram 
quandam absque calumpnia sibimet reservatam dedit, condi-
cione tali quatenus earn religioni horum alteri profitenti 
monachatum, scilicet seu canonicatum sanciret. Sed quoniam 
hie idem morte praeventus est, memor turn propositi, illam 
nobis condicione prasfata legavit. Et ne inde ulla inposterum 
exactio violens posset inferri regis praefati munimento, prae-
sentiae vestrae delato confirmavit. Nos itaque voluntate ejus 
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supplentes ordini Cisterciensi, quia coeteris in sanctitate pre- APPENDIX 
ponderare nobis visus est, terram illam ab patruo scilicet hoc v-
sine vobis legatam ad abbatiam fundandam concessimus. 
Proinde vestra eidem ordini anctoritas moderetur cantelam, 
quatenus idem ratam habeatur et constans et ne ejus rei ulla 
possit dissolusio uspiam inveniri, precamur benevolenciae 
vestrae gratiam, quatenus auctortitate apostolica corroboretur, 
ut siquis exactionis cujuslibet, aut etiam detrimenti calumpnia 
molitus Romano, insuper privilegio versuciam conetur inferre, 
anathematis gladio repercussus absistat. Valete. 

A translation of the above letter will be found on page 31. 

Carta Rogeri de Berkley de Kingswode cum pertinentiis 
[Dated 1148] 

Simoni Episcopo Wigorn et omnibus fidelibus Rogerus de 
Berkeley salutem. Notum vobis sit quod ego Rogerus de Ber
keley pro me ipso et uxore mea, et liberis meis et pro anima 
patris mei et antecessorum meorum, concede etconfirmo abbati 
et monarchis de Kingeswode totam terram de Kingeswode, 
tarn nemus quam culturas et prata et quicquid ad ipsam per-
tinet liberam et quietam ab omnibus querelis et nominatim a 
servitio unius militis, quod Willielmus de Berkley pro feudo 
ipsius abbatis mihi debebat. Ipsi vero monarchi in capitulo 
eorum receperunt me praedicti loci fundatorem. Datum apud 
Chiveleiam sexto idus martii anno ab incarnatione millesimo 
centesimo quadragesimo ovtavo. Testes sunt Simon Episcopus 
Wigorn. Willielmus abbas de Margan, et Gervasius Archidia-
conus, Hugo monarchus de Truarcho, Hugo decanus, Johan
nes Papa, Willielmus de Winton et alii. 

6 

Carta Rogeri de Berkley senioris de Acholt 

Sciant praesentes et futuri quod ego Rogerus de Berkeleya 
pro Deo et salute animae domini mei Henrici regis et animae 
mesd et animarum haeredum meorum et omniam antecessorum 
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APPENDIX et successorum meorum dedi, concessi et hac praesenti carta 
v- mea confirmavi Deo et Ecclesiae beatas Marias de Kingeswode 

et monarchis ibidem Deo servientibus totum manerium meum 
de Acholte, cum omnibus pertenentibus suis in liberam puram 
et perpetuam elemosinam tenendum et habendum omnia 
praedicta, Ecclesiae suae praedictae et monarchis ibidem Deo 
servientibus et eorum successoribus lib ere et quiete ab omni
bus exactionibus secularibus sicut libera et pura elemosina 
liberius et purius haberi et teneri et excogitari poterit imper-
petuum. Et ego praedictus Rogerus et haeredes mei waranti-
zabimus praedictum manerium de Acholte cum omnibus qui-
buscumque pertinentiis suis praedictae ecclesiae de Kingeswode 
et monarchis ibidem Deo servientibus et eorum successoribus 
sicut liberam et puram et perpetuam elemosinam et acquieta-
bimus eos et defendemus ab omnibus quae unquam inde 
aliquo modo poterint contra omnes mortales imperpetuum. 
Et ut haec mea donacio concessio et praesentis cartas meae con-
firmatio rata et stabilis imperpetuum permaneat, eandem 
sigilli mei munimine robaravi. Hiis testibus Simone Episcopo 
Wigorn, abbate santi Augustini de Bristol, abbate de Tynterna 
Roberto filio Hardyngi, Henrico Lovel et aliis. 

7 
Confirmatio Rogeri de Berkeley junioris de Manerio de Kinges

wode. 

Universis Christi fidelibus ad quos praeseus carta pervenerit. 
Rogerus de Berkley, aeternam in Domino salutem. Noverit 
universitas vestra me caritatis intuitu, pro animabus patris et 
matris meas, et animabus antecessorum et haeredum meorum 
et uxorum mearum consilio et assensu haeredum meorum, 
concessisse et confirmasse Deo et ecclesiae beatas Marias de 
Kingeswode et monarchis ibidem Deo servientibus in per
petuam et puram elemosinam, totum manerium de Kinges
wode quod praefati monarchi ejusdem loci tenuerunt de Rogero 
patre meo et me tenendum et habendum de me et haeredibus 
meis, in bosco et piano culturis et pasturis, aquis et pratis, viis 
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et semitis, liberum et quietum ab omnibus querelis et exac- APPENDIX 
tionibus et nominatim a servicio unius militis quod Willielmus v-
de Berkley pro feudo ipsius abbathias patri meo debebat. 
Praedicti vero monarch! in capitulo eorum receperunt prae-
nominatum R. patrem meum et hasredes ipsius, praedicto • 
Willielmo de Berkley annuente et consentiente suos domus 
fundatore. Hiis testibus Roberto de Berkleya, nepote meo, 
Philippo et Olivero fratribus meis, et Willielmo filio meo magistro 
Richardo de Rorestan et Benedicto capellano fratre Richardo 
de Bradeleya et aliis. 
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APPENDIX VI 

FROM THE REGISTER OF CHARTERS OF MALMESBURY ABBEY, 

PRESERVED AT THE PUBLIC RECORD OFFICE 

Cap. xcviii. De una hida terras in Chotherintone. Sciant 
omnes tarn praesentes quam futuri quod ego Rogerus de Berke-
lay divinas pietatis intuitu, et pro salute animas meae et ante
cessorum et successorum meorum, dediet consessi et hac carta 
mea confirmavi Deo et Ecclesias Sancti Aldhelmi de Malmes-
buria, unam hidam terras, de feodo meo in Cuderintone, ad 
vestituram monarchorum ibidem Deo servientium, in puram 
et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni regali 
militari et secular! servicio. Quam videlicet hydam Rogerus 
avus meus et Rogerus pater meus, eidem, ecclesiae dederant et 
concesserant in puram et perpetuam elemosinam pro salute 
antecessorum et successorum suorum ut mererentur participes 
fieri omnium bonorum orationum et elemosinarum, etc., etc. 
His Testibus. 

This is a charter by Roger I I I . In it he mentions Roger I 
and Roger I I . The next charter is by Roger IV, and in almost 
identical terms. 
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APPENDIX VII